UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

     TRƯỜNG MẦM NON 20/10

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Mường Thanh, ngày 04 tháng 4  năm 2025

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN II THÁNG 4/2025

(Từ ngày 7/4 đến ngày 13/4/2025)

I. Đánh giá hoạt động tuần 1/4/2025

- Các lớp tiếp tục thực hiện Chương trình giảng dạy (tuần 28). GVMG làm

tốt công tác phối hợp với GVNN tổ chức cho trẻ học tiếng Anh.

- Tổ chấm sáng kiến năm học 2024 – 2025 đã hoàn thành việc kiểm tra theo

đúng kế hoạch. Báo cáo kết quả thực hiện xét duyệt, công nhận sáng kiến, xét

phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng sáng kiến cấp cơ sở, năm học 2024 –

2025. Hoàn thành nộp hồ sơ cho 17 tác giả cho 11 đ/c đăng ký công nhận SK và

CSTĐ gửi PGD.

- BPKT chuẩn bị đầy đủ hồ sơ để PGD thẩm định quyết toán ngân sách năm

2024 (sáng 2/4) và chi trả chế độ chính sách cho 4 học sinh được hưởng theo Nghị

định 105/CP; 06 trẻ được hưởng chế độ theo Nghị định 81/CP theo hình thức

chuyển khoản.

- Thành lập BTC, BGK, phân công nhiệm vụ các thành viên tổ chức Hội thi

BKBNBKT cấp trường theo đúng kế hoạch.

- Qua giám sát 100% CBGV tham gia lớp tập huấn “Ứng dụng trí tuệ nhân

tạo thế hệ mới” theo hình thức: Trực tuyến qua Hệ thống LMS của Tổ chức

STEAM for Vietnam. Thời gian: sáng ngày Chủ nhật 06/4/2025.

- Hoàn thành việc kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch: Kiểm tra

chuyên đề (đột xuất) việc cập nhật, theo dõi công văn đi, đến.

-  Làm văn bản thông báo cho CBGVNV và HS nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

(ngày 7/4) theo đúng quy định của Luật lao động. Phân công lịch trực đảm bảo an

ninh.

- Giám sát việc sửa chữa hệ thống thấm dột cho lớp MGN3; sửa chữa đường

ống nước cho lớp MGL4 (công việc phát sinh).

- Đứng lớp 2 tiết /tuần (lớp MGL2).

II. Kế hoạch hoạt động tuần 2/4/2025

- Chỉ đạo các lớp tiếp tục thực hiện Chương trình giảng dạy (tuần 29).

GVMG làm tốt công tác phối hợp với GVNN tổ chức cho trẻ học tiếng Anh.

- Tiếp tục giám sát việc GV tham gia lớp tập huấn “Ứng dụng trí tuệ nhân

tạo thế hệ mới”. Hình thức: Trực tuyến qua Hệ thống LMS của Tổ chức STEAM

for Vietnam. Thời gian: buổi sáng ngày Chủ nhật 13/4/2025.

- Chỉ đạo BPKT chuẩn bị các điều kiện CSVC phục vụ cho Hội thi

BKBNBKT cấp trường năm học  2024 – 2025.

- Chỉ đạo GV tổ chức dạy bù cho HS vào chiều ngày 8/4 về lịch nghỉ lễ Giỗ

tổ Hùng Vương (ngày 7/4) theo đúng kế hoạch.

- Phối hợp với TTNN – TH tổ chức cho học sinh các lớp giao lưu tiếng Anh

giữa các khối/lớp (7h15 sáng ngày 11/4).

- Ban chi ủy hoàn thành bộ hồ sơ cho đồng chí Nông Thị Thanh Huyền để

gửi Đảng ủy chuyển đảng chính thức theo quy định.

- Đứng lớp 2 tiết /tuần (lớp MGL2).

Nơi nhận:                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

- CBQL - GVNV;                                                                                                (Đã ký)

- Website;

- Lưu: HT

                                                                                                           Dương Thị Hồng Hạnh